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
Südbalkon, EBK und Laminatböden. Alles
zu Fuß erreichbar und nur 2 Minuten zur S-
Bahn. Sehr gut vermietet ist diese Immobi-
lie für 129.000,-- € inklusive Stellplatz eine
echte Gelegenheit.

Großzügige 2 Zi ETW in DietzenbachIm
4. OG einer sehr gepflegten 7-geschössi-
gen Wohnanlage liegt diese 69 m² große
Wohnung mit tollem Grundriß und neuen
Fenstern. Für nur € 69.000 inkl. PKW-
Stellpaltz können Sie schon in Kürze ein-
ziehen.

Achtung Anleger!
Gut vermietets 3-Fam-Haus mit Gewerbeflä-
che in Dietzenbach. Diese Kapitalanlage
sollten Sie sich nicht entgehen lassen. 223 m²
hochwertige Wohn- und Ladenfläche mit
guten Mietern in ruhiger, zentraler Stadtlage.
7 % Rendite, für nur € 299.000.- eine sehr
gute Gelegenheit.Ansehen und Zugreifen!

Herrliche DHH in Rodgau, Nieder-Roden
Dieses sehr gepflegte Haus wird Sie begei-
stern. 130 m² Wfl auf 6 Zimmer verteilt, mit
einem traumhaften über 400 m² großen
Grundstück mit weiteren Anbaumöglichkei-
ten.Für nur € 295.000,- inkl. Doppelgarage
eine fantastische Gelegenheit.
Ansehen und Zugreifen!

Preishammer !
Großzügige 4 Zi Maisonette ETW in Rodgau
Nieder Roden, 127 m² Wfl, 1.OG in gepfleg-
tem MFH, großer Süd-West-Balkon, 2 Bä-
der, neue Aussenfassade mit Vollwärme-
schutz, sofort frei, einige Renovierungen er-
forderlich daher nur € 79.000.- inkl. TG
Ansehen und Zugreifen!

Dietzenbach-Wingertsberg
Herrliche 4 Zi - DGMaisonette ETW in erstklas-
siger Lage. 103 m² Wfl. perfekt aufgeteilt mit 2
Bädern, Laminatböden, EBK,schönem SW-Bal-
kon, erwarten Sie. Für € 220.000,- inkl. TG-Platz,
können Sie sofort einziehen.

Rödermark - Ihr Wunschhaus
In herrlicher Südlage auf einem 320 m² Son-
nengrundstück entsteht Ihr neues Zuhause
mit 141 m² reiner Wfl. auf zwei Ebenen in ex-
zellenter Ausstattung. Echtholzparkett, Fuß-
bodenheizung, große Terrasse, Vollwärme-
schutz, Wärmepumpe, Solaranlage und und
und. Natürlich können Sie den Grundriss und
die Materialien noch mitbestimmen, aber bei
einem schlüsselfertigen Preis von € 389.000,--
sollten Sie nicht zögern sich Ihren Wohn-
traum zu erfüllen.

Dreieich - Sprendlingen
In erstklassiger Lage auf einem 345m² Süd-
westgrundstück, steht diese herrliche top sa-
nierte Doppelhaushälfte mit 155 m² Whfl. per-
fekt aufgeteilt für 2-3 Personen. Fußboden-
heizung, 2 Bäder, ausgebautes Dachgeschoß,
elektrische Rollläden, Niederbrennwerthei-
zung und Solar sowie weitere tolle Ausstat-
tungsdetails erwarten Sie. Für € 470.000,-- er-
werben Sie einen „ Neubau „ der Extraklasse.

Rödermark - Urberach -
3-Zimmer DG - Wohnung
In herrlicher Feldrandlage in einem sehr ge-
pflegten MFH befindet sich diese außerge-
wöhnliche 3 - Zimmer DG-Wohnung mit 96m²
Whfl., schöner EBK, Dachloggia, Parkettbö-
den und hochwertigen Einbauten für €

180.000,-- inkl. 2 Stellplätzen. Ein tolles Ange-
bot bei dem es kein Zögern gibt.

Rödermark - Ober Roden
Top gepflegtes, freistehendes 2 -Familienhaus
in zentraler, ruhiger Lage von Ober-Roden.
Hier erwarten Sie eine 4 und eine 3 Zimmer
Wohnung von 95m² bzw. 75m². Die kleine
Wohnung ist für € 630,-- kalt vermietet. Die
unter Wohnung wird frei. Dieses Haus kann
auch von einer Großfamilie genutzt werden
oder von 2 Generationen. Kurzum: Eine Im-
mobilie mit vielen Möglichkeiten. Für €

369.000,-- ein interessantes Angebot.

Schnuckeliges REH in
Rödermark-Waldacker
Dieses kleine aber feine Häuschen mit 110 m²
in herrlicher Sackgassenlage auf einem reinen
Südwestgrundstück ist perfekt für die junge
Familie geschnitten. 4 Zimmer, neues Bad,
EBK, ausgebautes DG und Doppelgarage
werden Sie überzeugen. Für € 249.000,-- ein
Angebot für Schnellentschlossene.

Tolle Maisonette ETW
in Nieder - Roden
Genießen Sie 94 m² Whfl. in zentraler Lage in
diesem äußerst gepflegten Mehrfamilienhaus.
Die außergewöhnliche Architektur der Woh-
nung mit 2 Bädern, EBK sowie Südterrasse
und Balkon wird Ihnen gefallen. Für €

115.000,-- inkl. Stellplatz ein kleines Wohnju-
wel!

Wunderschöne DHH in Erzhausen
Direkt am Park gelegen, auf einem 315 m²
Südgrundstück steht diese helle und großzü-
gig geschnittene Immobilie mit 150 m² Whfl.
auf 6 Zimmer aufgeteilt. Laminatböden, eine
tolle EBK, ausgebautes Dachgeschoß und die
kinderfreundliche Lage werden Sie begeis-
tern. Für € 389.000,-- ein tolles Angebot!

4 FH in Langen
In zentraler Lage, steht dieses in den letz-
ten 4 Jahren komplett, kernsanierte
MFH mit insges. 385 m² Wfl., auf einem
Südgrd. von 570m². Traumhafte, licht-
durchflutete Wohnungen bieten Ihnen
alle Möglichkeiten. Ob als Kapitalanlage
oder Mehrgenerationenhaus, dieses
Haus ist ein Volltreffer. Für € 625.000,-
sollten Sie nicht zögern!

Pflegeimmobilie
Attraktiv und zuverlässig
Wenn Sie auf der Suche nach ei-
ner sicheren Kapitalanlage sind,
sprechen Sie uns an!

Rödermark-Ober-Roden
Auf einem Traumgrundstück von 753 m² steht
dieses sehr schön renovierte, freistehende 1-2
FH mit 180 m² Wfl. und weiteren Nebenge-
bäuden sowie zusätzlichen Bebauungsmög-
lichkeiten. Kurzum : „ Ein Haus mit allen
Möglichkeiten!“.Für € 350.000,- eine seltene
Gelegenheit!

Dieses Wohnjuwel wird Sie begeistern!
Hochwertige DG-Maisonette ETW
in Dietzenbach-Steinberg
123 m² feinste WFL, Parkettboden,
traumhafte Dachterrasse, Tageslichtbad
und Gäste WC, für € 238.000,- zzgl. TG-
Platz, ein klasse Angebot!

Dreieich-Götzenhain
Penthouse ETW der Superlative
Diese Immobilie ist einmalig. 196 m² Wfl. auf
einer Ebene, exzellent ausgestattet, erwarten
Sie. Der 80 m² große Wohn- Essbereich und
vor allem die über 100 m² m² große Dachterras-
se mit herrlichem Blich über das südliche
Rhein-Main-Gebiet, prägen diese Traumwoh-
nung. Für nur € 399.900,- inkl. TG-Stellplatz
und nagelneuer EBK, gehört Ihnen dieses sel-
tene Wohnjuwel.

Wunderschöne DHH in
Rödermark-Urberach
Einfach Einziehen und Wohlfühlen in die-
ses 2007 gebaute Haus mit 160 m² feinster
Wfl. Die hochwertige Ausstattung und die
herrliche Lage werden Sie begeistern. Für
€ 375.000.- inkl. EBK und vieler weiter De-
tails werden Sie stolzer Besitzer

Rödermark - Urberach
Hochinteressantes, freistehendes
Einfamilienhaus in herrlicher
Feldrandlage auf einem 470m² gr.
Grundstück mit Blick auf Pferde-
koppeln. Hier erwarten Sie 200
m² Whfl. aufgeteilt auf 6 Zimmer,
2 Bäder und Gäste WC. Dieses
Haus ist auch für die Großfamilie
geeignet oder Wohnen und Ar-
beiten unter einem Dach. Viele
liebevolle Details und das
Schwimmbad werden Ihnen ge-
fallen. Für € 398.000,-- inkl. Ga-
rage ein tolles Angebot!

Hier könnte auch
Ihre Anzeige stehen!

Wenn Sie eine
Wohnung oder ein Haus zu

verkaufen haben,
sprechen Sie uns an!

IMMOBILIEN

Winter Immobilien · Melanie Atzler
Offenbacher Landstr. 86 · 63512 Hainburg

Tel. 06182/8201638 · Mobil 0172/3795469
www.winterimmobilien.com

Ihr Immobilienmakler für Hainburg und Umgebung

HÄUSER - ANGEBOTE

immowelt ID 22GN543
T. 016091041161

EFH Dreieich Hengstbach EFH
m. Einliegerwhg. 185+30qm,
Grd.614qm, ruhige Lage Hengst-
bach, sanierungsbed.,PV 385 T€,
Bilder u. Termin
Hausdreieich@gmx.info NUR PRI-
VAT !

Dietzenbach: Bungalow in Bestla-
ge! 7 Zimmer, Tgl.Bad, ca. 205 m² Wfl.
ca. 797 m² Grdst. Bj.1973, Garage.
KP 580.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Stilvoll wohnen in begehrter Stadt-
rand-Villenlage von OF 1-2 FH m.
755 m² Südgrdst., seither nur als 1 FH
genutzt, EG: 4 Zi., gr. Diele, Kü, gr.
Bad m. Wa/Du, Doppelwaschb., WC +
Bidet, Eßz. m. mod. Kachelofen, diese
Whg. liegt ebenerdig, auch zum ca.
370 m² kaum einsehbaren, schön an-
gelegten Südgarten m. Pergola u. gr.
gemauertem Kamin, 1. OG: 3 Zi., Kü,
Bad m. Wanne+Waschbecken, sep.
WC, gr. Diele m. ca. 18 m² Südblk.
ohne Umbau sofort als sep. Wohnung
nutzbar, 2. OG: ca. 80 m² ausgebaute
Nutzfl. m. Marmorfußbodenhzg., ge-
eignet f. Atelier, Büro o. Appartment,
EBK, UG: Schwimmbad m. ca. 10x4 m
Becken, Sauna, Du. u. WC u. Vorraum,
ca. 30 m² Fitness- o. Vielzweckraum,
Arbeitsküche/Bügelraum kompl. ein-
gerichtet, Vorrats-/Werkstattraum so-
wie Heizungs-/Wasch-/Trockenraum,
2 Garagen u. Abstellpl., 10.000 Liter
Öltank im Vorgart., Top-Zust., kein Re-
paraturstau, Wir verkaufen aus Alters-
gründen im Laufe d. Jahres zum Preis
v. 850.000,- €, Interess. bitten wir um
Kontaktaufn. unter Chiffre Z 2300918

Reihenh. zu verk., umbauter Raum
570 m², Wfl. 121 m², Nutzfl. 57 m², Kel-
lergesch. m. Hobbyraum, Bügelr. etc.,
OG m. Balkon, techn. einwandfrei, Bj.
1973, Standort Landkr. Darmstadt-
Dieburg, Chiffre Z 2300925

immowelt ID 225Z244

Dreßen Wirtschaftsberatung,
T. 06183-7209860

Neuberg 2 FMH 250qm m
Garten 2-Fam.Haus, Bj. 1980, 7
Zimmer, ELW, Dachboden, 250
QM, EBK, gr., Gart., Einl.WHG,
Stellplatz, Terr., 2 Bäder, off.
Küche, Fliesenboden, Kachel-
ofen, kompl.Renoviert ,
Heiz.Neu , 350.000 € incl. Küche
u. Möbel

Seligenstadt-Kl.Welzheim, freist. 1
FH, ca. 132 m² Wfl., ca. 566 m² Grund-
stück, 3 Schlafzi, Wohn-Esszimmer,

gr. Kü., Kellerräu., Garage, € 319500
Sauer Immob. 06104-2913

FOberrad 3 FamHaus, Garten 599000
Egelsbach 1a 3 FamHaus frei 460000
ING Grundbesitz 06104 - 40 85 90

06022 / 265 70 15
K a r i n S t a p f
06022 / 265 70 17
M a r c V ö l k e r

EFH
mit vielen Möglichkeiten

Hainburg
6 Zi./K/2B ca.160m² Wfl., 249m² Grund.,

Objekt

keine Käuferprovision

Neues

ab
€

363,- m
tl.*

*Bsp:Anf.effekt.Jahresz.2,75%(Stand:03`14, Tilg.1% / 20% EK.Berechn.:
Kaufpr.+6,5% Nebenk.-20%+Berücksichtigung kalk. Mieteinnahmen!)

Daten sind Annahmen u. können sich tägl. ändern

Eppertshausen, 2 Häuser - ruhige
Lage Haus 1, ca. 120 m², 4 Zi. + Win-
tergarten, Haus 2, ca. 170 m², 3,5 Zi. +
Wintergarten, Grdst. 809 m², 1 Gara-
ge, 2 Stellplätze, € 399.000,-- Meijer-
Immobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Rödermark: Doppelhaushälfte
4 Zimmer *ca.137 m² Wfl. ca. 220 m²
Grdst. Bj.1989* EBK* Terrasse
KP 339.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Langen: gepfl. EFH, mod., 125 m²
Wfl., 55 m² Nutzfl., 3 1/2 Zi., Balk.,
Terr., Grge., geeignet f. 3 Pers., aus-
baufähig, 10 min Bus/Bahn, 455 m²
Grdst., 385000,– €, direkt v. Eigentü-
mer, Zuschr. an Chiffre Z 2380865

immowelt ID 2ZLQJ3X

Nissen + Horch Immobilien,
T. 06106-886828

HU-Kesselstadt RMH,Bj.68,5Zi.,
Wfl.141m²,Grd.302m²,ren.bed.,
€239.000VHB

DHH in Rödermark: Bj. 91, gehobene
Ausstattung (z. Bsp. Landhausküche,
Whirlpool, gr. Terr. m. Außenpool), 150
m² Wfl., 60 m² Nutzfl., 250 m² Grdst.,
380000,– €, von privat, Zuschriften
an Chiffre Z 2380860

Mühlheim Stadt, 2 großzügige
Doppelhaushälften

KfW 70, 131m² Wfl., Fußbodenheizung
auf 3 Etagen, 2 Bäder, 3 Kinderzi., ruhi-
ge Lage, schönes Grd., Garage mit Ab-

stellfl., Dachterrasse
KP je 289.500 €, bezugsf. Juni 2014,

keine Maklergebühr
Rohbaubesichtigung nach Vereinba-

rung, rufen Sie einfach an.
Punkt Immobilien-Center

Obertshausen, Helmut Loebard
Tel.: 06104 /4 08 25 65

Mühlheim-Lämmerspiel
Für Handwerker bestens geeignet

ehem. Laden, ruhige Lage, 134 m²
Fläche zur Verfügung. Umbau zu einer

großzügigen ETW möglich.
Kaufpreis 90.000,-  

Punkt Immobilien Center
Obertshausen, Hemut Loeberd

Tel.: 06104 / 4 08 25 65

Neu-Isenburg - Bungalow in ruhiger
Lage, 5 Zi., ca. 215 m² Wfl., 811 m²
Grdst., modernisiert, Kamin, unein-
sehb. Garten, gr. Garage,   659.000,-
Meijer-Immobilien � 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

Dietzenbach: 1-2 Familienhaus
11 Zimmer, Tgl.Bad, ca. 270 m² Wfl.
ca. 698 m² Grdst., Bj.1963, 2 Garagen
KP 430.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Neu-Isenburg: Top Einfamilienhaus
5 Zimmer *ca.155 m² Wfl. ca. 389 m²
Grdst. Bj.1984* Garage* Terrasse*
KP 499.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dreieich: Herrliche Doppelhaushälf-
te, 4 Zimmer *ca.150 m² Wfl. ca. 345
m², Grdst. Bj.1960* Gartenterrasse
KP 470.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Privatanleger sucht in OF-Stadt/
Landkreis Mehrfamilienhaus zum
sofortigen Ankauf. Nur vermietete Ob-
jekte in gutem Zustand und guter
Wohnlage. Seriöse, diskrete Abwick-
lung gewährleistet, keine Makleran-
gebote. Aussagefähige Angebote bit-
te an Chiffre Z 2380863
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SELIGENSTADT
3-Zi-Mais.-ETW, ca. 80m², DG mit
Balkon, Gartenntzg, großes TGL-
Bad mit DU/ BW, Parkett/Fliesen,
Stellplatz und EBK inkl.
KP € 199.000 + Prov.

KAUFGESUCHE
Wir suchen für Kapitalanleger ein
Zwei- bis Dreifamilienhaus gerne
mit Garage bis € 450.000
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei!

KAUFGESUCHE
4-Zi.-ETW mit Balkon/Terrasse,
ruhige Lage KP bis € 180.000
3,5-Zi-ETW mit Balkon,bevorzugt
in Seligenstadt KP 190.000
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei!

MIETGESUCHE
Single-Dame sucht 2-ZW ab 60m²
mit Balkon, ruh. Lage bis € 580
MIETGESUCHE
Kleine Familie sucht eine schöne
3-4-ZW mit Terr/Balkon in ruhiger
Lage mit Garage bis € 680
Nur ausgewählte und solvente
Kunden besichtigen mit uns Ihre
Immobilie.
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei.
Rufen Sie uns an.

HAINSTADT
2-Zi-ETW, ca. 50m², 9-FH, 1. OG,
Balkon, Bad mit DU/BW,
TG-Stellplatz inkl., Laminat/Fliesen,
FBH, zur Zeit gut vermietet
KP € 110.000 + Prov.

MAINFLINGEN
3-Zi-ETW, ca. 63m² Wfl., Balkon,
TGL-Bad mit Dusche/Badewanne,
Laminat/Fliesen, FBH im Bad,
Stellplatz inkl., sehr ruhige Lage
KP € 125.000 + Prov.

ZELLHAUSEN
5-Zi-Mais.-ETW, EG , ca.145m²,
6-FH, 2 TGL-Bäder, Balkon und
Terrasse,Parkett/Fliesen,wenige
Schritte zu Feld und Wiesen
KP € 200.000 + Prov.

KL.-KROTZENBURG
3-Zi-ETW, ca. 87m², EG mit
kleinem Gartenanteil, Gartenhütte
inkl., 3-FH, großes Bad mit DU/
BW, Lam/Flies, frei ab 01.01.2015
KP € 139.000 + Prov.

SELIGENSTADT
2-Zi-Single-Whg., ca. 45m², 2-FH,
neues Duschbad,EBK inkl.,Fliesen
Laminat, zentr. Lage wenige Min.
zum Marktplatz, Nichtraucher
KM € 380 + NK/KT/Prov.

KLEIN-WELZHEIM
2 ZW, ca. 83m², Terrasse mit
Garten, TGL-Bad mit Dusche,
Kamin, komplett FBH mit Fliesen,
sehr ruhige Lage
KM € 550 + NK/KT/Prov.

ZELLHAUSEN
Reiheneckhaus,BJ 1999,7 Zimmer,
ca. 158m² Wfl.,ca. 204m²Gdrst,
Terrasse, Balkon, 2 Bäder, GWC,
Garage, Stellplatz, sehr ruh. Lage
KP € 289.000 + Prov.

MAINFLINGEN
3-ZW, ca. 65m² Wfl., ruhiges
3-Familienhaus, DG, TGL-Bad mit
Badewanne, Fliesen/ Laminat, sehr
ruhige Lage
KM € 450 + NK/KT/Prov.

SELIGENSTADT
helle 3-ZW, 1.OG (DG), ca. 95m²,
begehrte Wohnlage im Spitzäcker,
großer Balkon, 2-FH, TGL-Bad m.
DU/BW, Stellplatz inkl.
KM € 680 + NK/KT/Prov.

Immobilien & Hausverwaltung

sicher Immobilien
verkaufen + vermieten

06182 - 200318
Dr.-Hermann-Neubauer-Ring 42

63500 Seligenstadt
www.schneider-immobilienservice.de

Telefon

www.schneider-immobilienservice.dewww.schneider-immobilienservice.dewww.schneider-immobilienservice.dewww.schneider-immobilienservice.de

RÖD.-WALDACKER
neu renovierte 3-ZW, gepfl. 6-FH,
EG, ca. 75m² Wfl., großer Balkon,
TGL-Bad m. Badewanne, Laminat/
Fliesen, ruh. Lage, zzgl. Stellplatz
KM 534 € + NK/KT/Prov.

HAINHAUSEN
komplett neu renovierte 2-ZW mit
Balkon, 3. OG (Aufzug), ca. 70m²,
neues TGL-Bad mit Badew,anne
Laminat/Fliesen, zzgl. Stellplatz
KM € 490 + NK/KT/Prov.

Sie wollen eine Immobilie

Wir suchen dringend
für unsere Kunden

Wir verkaufen und
vermieten Ihre Immobilie
schnell
bonitätsgeprüft
kostenfrei

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?
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Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 41 Jahren sind
wir erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.
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www.gm-finanz-immobilien.de – Müller & Korb
☎ 0 6182 - 99 33 88 oder 0171- 6 92 8195

AUS BHW IMMOBILIEN WIRD POSTBANK IMMOBILIEN

AUS BHW WIRD
POSTBANK!

Büro Dreieich: Tel. 06103 5 71 86 60, Web: https://immobilien.postbank.de/dreieich

immowelt ID 2Z5G33W

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

3-Zi-Whg in Hausen helle und
moderne 3 Zi.-EG-Wohnung mit
ca. 81 m² Wfl., sep. Gäste-WC,
sonnigem SW-Balkon sowie Ga-
rage. KP: 135.000,- €. Rufen Sie
gleich an und vereinbaren einen
Besichtigungstermin.

Sie möchten Ihr Haus verkaufen?
Wir ermitteln den Marktwert Ihrer Im-
mobilie diskret und unverbindlich.
Nutzen Sie unsere 25-jährige profes-
sionelle Erfahrung Meijer-Immobilien
Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Junge Familie mit Kindern sucht ein
Einfamilienhaus in ruh. Lage südl. v.
Frankfurt, ab 140 m²,bis 400.000 Euro
Meijer-Immobilien.� 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

Unternehmensberater mit Familie
sucht ein freistehendes EFH, ab 140
m² Wfl., mit Garten, Garage Meijer-
Immobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Lufthansa Mitarbeiter mit Familie
sucht ein freistehendes EFH, ab 5 Zi.,
ab ca. 125 m² Wfl., mit Garten, Garage
Meijer-Immobilien � 06102 - 72 27
28 www.meijer-immobilien.de

Frührentner Ehepaar sucht Bunga-
low mit sonnigem Garten in Dreieich,
Langen o. Neu-Isenburg - Finanz. ge-
sichert Meijer-Immobilien � 06102
72 27 28 www.meijer-immobilien.de

Familie su. Haus, ab 5 Zi. v. priv.,
(keine Markler), i. Dietzenbach/West-
end, Hexenberg, Wingersberg, max.
350.000,– €, Tel. 0176 34982221

Arztfamilie sucht freistehendes 1 - 2
FH in Langen auf ca. 300 - 500 m²
Grundstück (auch Abrissobjekt oder
-grundstück), Tel. 06103  53495

ETW - ANGEBOTE

ca. 87 m² in 6-Familienhaus mit
Lift, KFW-70-Effizienzhaus,

2 Tageslichtbäder, 210.000,-
provisionsfrei.

Wohnbau Hess GmbH u. Co KG
06101-5050-101

OF-Bürgel: ETWs von 60 bis 140 m²,
ab 1600,– €/m² im teilsanierten Alt-
bau (Parkett, Bäder, Leitungen neu),
frei o. vermietet, als Kapitalanlage
(5,5 %), von priv., Tel. 0178 7774000

Dreieich: 2 Zi.-ETW, v. priv. 64 m²,
Parkett, neue EBK, el. Rollläden, Gara-
ge, Keller, ruh. Lage, T. 06103  84603

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER
Rodgau Nieder-Roden, helle, mode-
rene 2 Zi-Wohnung, 60 m², 2. OG, ru-
hige, zentrale Lage, kein Hochhaus,
mod. TGL-Wannenbad, Balkon, Kel-
lerraum, Fliesen- u. Laminatfußboden,
von Privat zu verk.,VB 80.000,- €, Tel.
06106-2676571

1 Zi.-App. im 2. OG (letzte Etage) mit
sep. Küche, Dusche, Balkon, 36 m²,
mit Parkplatz u. Keller, kompl. reno-
viert, in Nieder-Roden zu verkaufen.
sofort frei € 64.500,- � 0170/4332281

Privatverkauf, Dietzenbach-Stein-

berg, 2-Zimmer-ETW, 60 qm, Tau-

nusstr. 13, 7. OG, bezugsfrei, 58.000,

Tel. 02981-820547 o. 0172-6726866

Dietzenbach, 1 Zi-App, 6. OG, 30 m²,
EBK, Bad, Balkon, Keller, VB 32.000,-€,
Tel. 06074-2118673 ab 18 Uhr

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

immowelt ID 2ZBLJ3T

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

Traumwohnung in Dieburg
hochwertig ausgest. 3 Zi-DG-
Maisonette-Whg. mit ca. 111 m²
Wfl., Aufzug, Dachterrasse, Tgl.-
Bad u. 2 TG-Stellplätzen KP:
270.000,- €. Rufen Sie gleich an
und vereinbaren einen Besichti-
gungstermin.

Brombachtal: 2 Zi.-Whg., Kü., Bad,
WC extra, 67 m², Garage, Keller, Gar-
tenanteil, von privat, VHB 52.600,- €,
Tel. 0151 58222743

Langen: 3-Zi.-Whg, 72 m² im Hh, Blk.
und Keller, renoviert, Laminat, Stell-
platz, sof. frei, von Privat, 79.000,– €.
Tel. 06103 45364 od. 0173 1776683

Bad Orb - Direkt am Kurpark: schö.
3-Zi.-ETW, 72 m², KP: 124.000 €, di-
rekt vom Eigentümer., Tel. 069 450604

Dreieich-Sprendlingen: 3 Zi.-Whg.,
DG, 74 m², EBK, Tgl.-Bad, KP:
95.000,– €, v. priv., T. 0157  34935742

OF, 4 Zimmer-ETW, 102 m², EBK,
Schlafzimmer, Wohnzi, Bad, Gäste-
WC, Loggia, KP 158.000,- €,
Tel. 069-894934

ETW - KAUFGESUCHE

Ehepaar sucht 3-4 Zi.-Eigentums-
wohnung im EG m. Terrasse u. Keller
in Dieburg. Tel. 06078 3534

Angestellte/öff. Dienst sucht 3-4 Zi.-
Whg., v. priv., Neu-Isenburg/Sprend-
lingen, zu kaufen. Tel. 0175  2974638

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

Rodgau/Jügesh.: Zimmer m. Ge-
meinschaftsküche + Dusche zu verm.,
250,– € pro Pers., Tel. 0157 73298525

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

immowelt ID 225Z244

Dreßen Wirtschaftsberatung,
T. 06183-7209860

Neuberg 2 FMH 250qm m
Garten 2-Fam.Haus, Bj. 1980, 7
Zimmer, ELW, Dachboden, 250
QM, EBK, gr., Gart., Einl.WHG,
Stellplatz, Terr., 2 Bäder, off.
Küche, Fliesenboden, Kachel-
ofen, kompl.Renoviert ,
Heiz.Neu , 350.000 € incl. Küche
u. Möbel

ELW für WEF in Mainhausen
OT Mfg., NR, ab April 14 frei, 35m2 ,
möbl., Kochnische, Bad, ohne
DSL-Anschl., warm € 290,-,
Tel.: 06182 26992

1 Zi-Apartment
mit Südloggia

in Ortsrandlage von Babenhausen,
ca. 45 m², 10. OG, herrlicher Pano-
ramblick über Felder u. Wiesen, se-
parate Küche mit Einbaugeräten,

TGL-Bad mit Wanne,
frisch renoviert, sofort frei

Miete EUR 265,00 + NK + Kaution
Telefon 06073-725716

Dietzenb.-Steinberg: Großzüg. 1-Zi.-
App., ca. 48 m², im Tiefparterre einer
kl. gepfl. Einheit, sep. Eing., EBK, inkl.
Kfz-Stellpl., 330,– € + NK (140,– €),
von Priv., ab 1.5., Tel. 0171 3225487

Privatverkauf, Hainburg, 1 Zi. Sout.
Whg. im 1FH,42 qm, EBK m. Spülm,
Bad/Du, FB-Heiz., 295 € + NK + KT,
ab 01.05. Tel. 06182/898565

Mühlheim: 1-Zi.-Whg., 31 m², m. Pan-
try-Kü., Du.-Bad, Abstellk., von Privat,
310,– € + 130,– € Uml. + KT. Tel.
06108 77641

Dietzenbach: 1 Zi.-Whg., 44 m²,
Sout., Diele, Kü., Tgl.-Du., Keller, ab
01.07., 320,– € KM + Uml. + Pkw-
Stellplatz + K, Tel. 06074  28912

1 Zi. in 2er-WG, KM 220,– € + 100,–
€ Pauschale m. Strom, Wasser u.
Heizöl, ab 1.5., Tel. 0173  2016138

Schaafheim: Sout.-Whg., 56 m², Tgl.-
Du.-Bad, KM 325 € + NK 80 € + 3 MM
KT., Tel. 06073  88313

Dietzenbach: 1 Zi. (keine Whg.) zu
vermieten, ca. 30 m2, m. Küche, i.
Hochhaus., Tel.  01577 3258234

OF: 1-Zi.-Whg., einger. Kochn., Bad,
Blk., 280,– € + NK + KT, provisionsfrei.
Tel. 01525 3452080 o. 0163 8035554

Dietzenbach: 1-Zi.-DG-Whg., Tgl.-
Bad, KM 260 €, Tel. 06765  9499224

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER
Nachmieter gesucht, f. 2 ZWG, 60 m²
in Weisskirchen, 550,-€ warm, m. Ga-
rage u. Blk., ab 1.5. frei, Tel. 0170
1007021

Sonnige 2-Zi-Wohnung in Dietzen-
bach-Mitte, 63m², Küche, Bad, 2 Bal-
kone, kompl. möbliert und renoviert,
ab sofort zu vermieten. Der S-Bahn-
hof, eine Vielzahl von Geschäften und
Restaurants befinden sich in unmittel-
barer Nähe. KM 620,- € + NK + Kt.
Tel. 0160-90987978

Obertshausen, verkehrsberuhigte

Zone, direkt vom Eigentümer: 2-Zi-

Whg. ca. 65 m², Bad, Gäste-WC, gro-

ßer Südbalkon, EBK im 1.OG eines

gepflegten ruhigen Hauses. 3 Min.

zur S-Bahn. Frisch renoviert, Top-

Zustand. Nur NR, keine Haustiere.

TG-Stellplatz, Keller, Waschkeller.

Frei ab sofort. 580€ + 50€ für TG +

170€ NK. 3 MM Kaution.

Tel. 06104 953021

Dietzenbach/Westend: schöne, helle
u. ruhige 2-ZKB-DG.-Whg, 67 m², 3
Fam-Haus, bevorzugt an Einzelperson
(NR, ohne Tiere), sehr guter Schnitt,
hochw. Ausstattung, Laminat, TGL-
Bad u. 2 Abstellräume, frei ab 01.05.,
480,–€+NK+KT., Tel 0160 95922380

Langen: 2 Zi.-Whg., 51 m², Erstbe-
zug, 2. Etg., Fußboden-Hzg., Tgl.-
Bad, EBK, Aufzug, Hausmeister-Ser-
vice, Süd-Balk., Keller, 575,– € +
140,– € NK + 3 MMK, von privat,
Zuschriften an Chiffre Z 2380864

Neu-Isenburg: 2 Zi.-Whg., 70 m², DG.
m. Gauben, i. 3 Fam.-Hs., EBK, keine
schrägen Fenster, z. 01.07.14 zu
verm., Miete 640 € + Uml. 120 € + Ka-
bel 17 €., Tel. 06102  4218

von privat Lämmerspiel, schöne 2
ZW, Dusch-Bad, gute Lage, Küchen-
einrichtung, ca. 45 m², Miete 385,- € +
NK, 3 MM Kt., T.06108/90960 o. 69367

Nachmieter für OF-Waldstr, 2 Zi, Kü,
TGL-Bad, Balkon, 3. OG, ca. 65 m²
gesucht, ab 01.05.14, KM 480,- € +
NK +Kt, Tel. 0157-78509105

Ulrichstein (Vogelsberg): 2 1/2 o. 3
Zi.-Whg., Terr. o. Balk., 289,– € + NK
+ KT und 2 Zi.-Whg., Terr., 259,– € +
NK + KT, Tel. 01523 4182472

Vermietung schöne 2 Zi-DG-Whg.
top möbliert (DSL, TV, Küche ,Möbel,
WaMa) 50m², KM:450€, NK:150€, ab
01.05.14 Tel.: 0172-3991233

Dieburg, freundl. Parterre Whng.,
2 Zi., Kü., TG-Bad, 64 m², Blk., Stellpl.
€ 490,-- + NK/KT. �   061625638

Rumpenheim: schöne, offene, helle
2- bis 3-Zi.-Whg., Balk., 90 m², 850,–
€ + Uml. + KT. Tel. 0172 9794180

Offenbach: 2-Zi.-Whg., Kü. Bad, Bal-
kon, 400 € + NK + KT., provisionsfrei.
Tel. 01525 3452080 o. 0163 8035554

MÜ – Rückertstr.: 2 Zi., Kü., Bad,
G-WC, 70 m², Neubaustd., 575,– € +
NK + KT, von Priv., Tel. 0173 3232045

Nachmieter f. 2-ZW/Kü/Bad+2 Balk.
OF HH 21.OG gesu. 0172-6100520

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER
Heusenstamm-Rembrücken: Erst-
bez. n. Kpl.-Renov., frisch tapeziert,
alles neu (inkl. Fußböden, sanitäre Ob-
jekte sowie E- und Wasserleit.), 1. St.,
68 m² i. 2 FH, gr. Wohn-Kü., Schlaf-,
Wohn-, Ki.-/Arbeitszi., Rollläden, mod.
neues Tgl.-Du.-Bad, Balk., Keller,
Wasch- u. Trockenraum, Stellpl. i. Hof,
ab 15.04.14, 580,– € KM + NK + 3
MMK, k. Haustiere, Tel. 0171 2849802

Langen, Oberer Steinberg: helle,
großzügige 3 ZW m. Loggia, ca. 100
m², Parkett-Fb., Fb.-Hzg., Tgl.-Bad,
sep. WC/Du., Garage u. Stellpl., Kel-
ler, Wasch- u. Trockenraum in 3 FH,
EBK kann übernommen werden, Top
Lage, ruhig, Waldnähe, 985 € + NK +
Kt., v. priv., Tel. 01520  1985212

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
DZB-Steinbg.: ruh. 3 ZKB, 68 m²,
hochw. Ausstatt., kompl. Badeinr.,
EBK, Parkett u. Korkbd., Kamin, Blk.,
1. Etage, 610 € + 170 € Uml. + 40 €

TG. + 3 MM KT., ab sof. zu verm., Tel.
06106  7709993 ab 18 Uhr.

Seligenstadt-Froschhausen,
3 Zi.-Whg., im 1. Stock, Kü., Dusch-
bad, 88m2 , Wa.kü., Kellerr., Blk.,
Kfz-Pl., im kompl (15 cm) wärmege-
dämmten Haus, 650,- € + 130,- €

Uml. + 1.000,- € Kt., ab 1.5.14 oder
später, Tel.: 06182 69057

Mühlheim Rote Warte, schöne 3-ZW,
DG, leicht schräg, gerade Fenster, ca.
100 m², Blk., Kü., Tgl.-Bad, teilw. Par-
kett, an ruhige Mieter (2 Pers.) ohne
Haustiere, 600,- € + NK + Kt.,
Tel. 0151/55910759 od. 06108/76373

immowelt ID 2ZGPJ3P

Nissen + Horch Immobilien,
T. 06106-886828

Wir vermieten Ihre Wohnung.
Es kostet Sie nur einen Anruf !

Rodgau-Jü., 3Zi.-Doppelhaush., 86
m2 , Bad m. Wanne, gr. Keller (40 m2 ),
Terr. m. kl. Ziergarten, PKW-Stellpl.,
ab 1.5.14, 800 € KM + NK + KT,
Tel. 06106  648850

OF, gr. 3-ZW, 92 m², EBK, gr. Bad +
Balkon, Parkett, Fliesen, 3 Min. zur
S-Bahn, neu renoviert, von Privat,
KM 690,- € + NK + Kt.,
Tel. 069/813906 oder 0151/65127011

Von Privat: Rödermark Ober-Roden
Helle, schicke Souterain-Wohnung,
110m² Wfl., 3 Zi., EBK, 700,- Eur + NK;
sofort frei. Tel.: 0173-7434943

3 1/2 ZW in Rodgau/Weißkirchen, 93
m2 , mit Balkon, 580 € KM + 200 €

Umlagen, ab sofort v. priv., zu verm.,
Tel. 0151 10186777, ab 17 Uhr,

Rodgau/Rollwald: 3 Zi., Kü., Tgl.-
Bad, 75 m², renov., EBK oh. Kühlschr.,
KM 620 € + 180 € NK + 3 MM KT, ab
sof., zu verm., Tel. 0172  6917720

Obertshausen/Hausen: 3 Zi.-DG.-
Whg., 67 m², gr. Blk., Garage, Stellpl.,
gr. Dachb., ab 1.6.14 zu verm., KM
540 € + Uml./KT., Tel. 06104  73183

Heusenstamm: 3 ZKBB, 820,– € +
NK + Kt + Garage an ruh., solv. Ehe-
paar, keine Haustiere, kein Makler,
Tel.  0151 26615222

Hainburg/Klein-Krotzenburg, 3 ZW,
EG, 82 m², 610,- €, Balkon, Laminat,
Gäste-WC, Abstellplatz 25,- €, NK/
Kaution, Tel. 06104-101316

Münster, 3 Zi., Tgl-Bad, Du, Kü, gr.
Blk., ca. 68 m², im 1. OG/ 2 Fam-Hs., €

500,-- + NK/KT, v. Priv., � 06071
497188

Rö.-Urb.: 3 Zi., an Paar ab mittl. Al-
ters, Esszi. m. Kü., Bad, Balk., Ke., 1.
OG im 3 FH, 86 m², 650,– € + NK +
KT, ab April/Mai, Tel. 06074 50798

OF - Bieber: 3 ZW, Kü., Bad, Balk., 2.
OG, ca. 87 m² z. verm., T. 069 891103
o. 0173 9674695 nur Wochentags

Rodgau: 3-Zi.-Whg., OG, 85 m2, Tgl-
Bad, Balkon, direkt am BH, 650 € KM
+ NK + 3 MM KT. Tel. 0171 1750674

Langen 3,5 Terrassen-Whg, 82 m²,
G-WC, Sauna + WK, KM 730,- + TG,
NK 190,- + Kt, Chiffre Z 2300916

Mühlheim: Nachmieter z. 01.06.
ges., 3 ZW, Balkon, 68 m², WM 495 €

zzgl. Strom/Gas, Tel. 06108  9154872

OF-Westend, helle 3 ZKB, ca. 84 m²,
S-W-Loggia, 625,– Euro + NK + KT +
PKW-Stellpl., Tel. 069  886103

Rödermark ORo. 3 Zi. 96qm, S-Bahn
u. Fachmärkte i. d. Nähe, 1.OG, 540€

+ NK + Kt., ab 17Uhr 0175/9712403

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Langen, Passiv- / Niedrigenergie-
haus, exklusive 4 Z-Maisonettewhg.,
mit Blick über Langen, 130 m² (DIN
112 m²), neue EBK, 2 gr. Blk., sehr hell,
Top-Ausstat., Parkett, TGL-Bad, Keller,
Fahrrad- u. Trockenkeller, 5 Min. zur
S-Bahn, Tiefgarage, 1.235,- € + niedri-
ge NK + Kt., Tel. 06078/912091

Obertshausen, gepfl. 4-ZW, sep.
WC, TGL-Bad, Loggia-West, ca. 85 m²
(2 kl.Zi, je ca 8 m²), 2. OG,ab 1.5.2014,
650,- € + NK + Kt, Garage möglich,
Tel. 06108-72092

Dreieich-Sprendl., 4-ZW, 110 m², 1.
OG, Gäste-WC, Blk. 15 m², kl. WE, kei-
ne Haustiere, 890,- € + 50,- € (Gara-
ge + Stellplatz) + Uml. + Kt., frei ab
1.7.14, Tel. 06103/373509

Luxus-4Zi.-Whg im Herzen von
Heusenstamm € 1.450 + NK + KT
BB-Immobilien 0173/6705491

VERMIETUNG - HÄUSER

DHH OF-Tempelsee von privat DHH,

4Zi, Küche,Bad,WC,Keller und Nutz-

räume,Garage, 577qm Grund, ab

sofort, 995€ + 60€ Garage + NK.

0151-43230763

Babenhausen-Hergershausen, Rei-
henhauswhg.,110 m²,6 Zi., Bad mit
WC, Waschraum, Abstellraum, Bal-
kon, Garage, 650,-- € + 2 MM KT, ab
01.07.2014 zu vermieten, � 06073
5337

Altstadt Dreieichenhain: Fachwerk-
haus, Wfl. 130 m², 5 Zi., Bad, G-WC,
gr. Wohnkü., 100 m² schöner Südhof
u. Garage, 1300,– € + NK + KT, von
Privat. Zuschriften bitte unter Chiffre
Z2380854

MÖBLIERTES WOHNEN

OF-Zentrum: möbl. 1 Zi. App., VON

PRIVAT, Kü./Bad/Blk., Aufzug, 5 Min.

zur S-Bahn. Ab sofort (für NR.) 330,–

€ + 100,– € NK + 2 MMKT., Garage

50,– € auf Wunsch.

Tel. 069/814096, od. 06188/3277

Obertsh.: schö., helles 1-Zi.-App.,
möbl., sep. Eing., Flur, Du.-Bad, ca.
23 m², Parkett, Internet, 5 Min zur
S-Bahn, ab sof., f. WE-Heimfa., 290 €

+ NK + KT., prov.frei., T. 06104  49123

Die Alternative z. Hotel: möbl. Zi./
App., (Hotelkomf.), m. Wäscheserv.
u. Reinig., in OF, 490 € - 720 €, 1 MM
KT, 069 86781091 o. 0163 1872808

Jügesheim: möbl. 2 Zi. m. Waschma-
schine, an Einzelpers., NR, ab 01.05.,
480,– € incl. aller NK (Strom, Wasser,
Hzg.) + KT. Tel. 06106  13146

Heusenstamm: möbl. Zi., Sout., sep.
Du./WC, f. WE-Heimfahrer, ab sof. frei,
220,– € WM, Tel. 06104  61641

Dreieich, Nähe S-Bahn an WE-Heim-
fahrer, 1 Zi., möbliert, WM 260 €, Tel.
06103  64813

MIETGESUCHE
Garagen Gesuch (altern. ebenerdi-
ger Lagerraum), Egelsbach/Langen/
nahe Umgebung, trocken, zur Allein-
nutzung, schnellstmöglich, Miete bis
120€, 0163-1802110

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

Suche 2 Zi, 58 m², Kü, Wa-Bad, Blk,
Keller, Kabel-TV in OF bis 430,- € kalt.
0170-4930478

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Mietgesuche suche 1-2 Zimmer

Whg., bevorzugt mit EBK, in Lan-

gen, Sprendlingen oder Neu-Isen-

burg, bis max. 550€ WM.

Tel. 0151-21409651 ab 18 Uhr

Su. in OF o. Mühlheim: 2 Zi.-Whg.,
ca. 50 - 60 m², Balk. o. Terr., Wa.-Bad,
vorzugsw. m. EBK. (k. Muss), höchs-
tens 1. OG., bis 550,– € warm, z.
01.05./01.06.14., Tel.   01778043260

Suche 1 -1,5 Zi.-Whg., in Seligen-
stadt, m. Süd-Blk. und Badewanne,
Tel.: 06182 82 611 77

Senior, 68 J., sucht eine 1 - 1 1/2 Zi.-
Whg., möglichst Parterre oder mit Auf-
zug, Tel.  0151 10374042

Kleine 1,5 od. 2-ZW, EBK, Bad, Blk.,
in OF-Bieber-West gesucht, bis 480,-
€ WM, Chiffre Z 2300919

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Norddeutsches Rentnerehepaar
(spricht auch Plattdeutsch), su. güns-
tige 2 Zi.-Whg., i. Dreieich, Langen,
Neu Isenburg., Tel. 06103  8708277

Ehepaar (60 J.) su. ruhige 3- b. 4-Zi.-
Whg., ab 85 m², m. Balkon, in kl. WE,
nur Nieder-Rohden, Dudenhofen o.
Rollwald. Tel. 06106  267380

Familie (berufstätig), m. 3 Kindern,
su. 4-Zi.-Whg., in Rödermark, EG. od.
1. OG. m. Balkon, bis WM 890,– €.
Tel. 0176 62263535

Flugbegleiterin sucht 2-3 Zimmer
Wohnung ruhige Lage in
Klein Welzheim und Umgebung.
Tel. 0151-46626550

Solv. ält. Ehepaar su. gepfl. 3-ZW m.
Grge., in 2-3 FH, Tgl.-Bad m. Wa. u.
sep. Du., Wa.-Kü., T. 06074 7280847

Nette Familie (4 Pers.) su. 4 Zi.-Whg.
in Offenbach zum 01.06.14 o. später.
KM bis 900,– €. Tel.: 069 80108618

GEWERBLICHE RÄUME - ANGEBOTE

OF-Bürgel: sehr schönes Ladengeschäft + Keller, am Bürgerplatz, 750,– €

+ 150,– € NK + KT., Tel.: 06181 9080802

Seligenst. Altstadt, kl. Bürohaus, loft-
artig, 50m2 im 1. Stock, unten Entree-
bereich, WC, Teekü., ca.18m2 , geho-
bene Ausstattung - im bes. Ambiente
eines schönen Innenhofes,
Tel.: 0160 903 80177

Rodgau, exkl. moderne Büroräume
ca. 55 m²,Kü.,WC,repräsentativer Ein-
gangsb., Fliesen, Fbhzg., renoviert,
vielseitig nutzbar, S1 u. BAB-Anschl.,
395,-€ + NK/Kt, Tel. 0170-2754859

GEWERBEOBJEKTE

OF Ost, Gewerbegrundstück, 2798
m², m. Hallen, Werkstatt, WHS, Büro,
für VB 819.000 € zu verk., keine Mak-
ler, Tel. 0160 97332538
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